ESTADO DE MATO GROSSO
                          CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004
DIVULGA LISTA DOS CANDIDATOS SEM CONFIRMAÇÃO DE PAGAMENTO

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte
– MT, nos termos dos itens 9.7, 9.9 e 9.10.1 do Edital de Abertura nº 001/2015, visando atender os
princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade,

RESOLVE:

I – Divulgar a listagem dos candidatos sem confirmação de pagamento;

II – Comunicar aos candidatos cujo nome não consta da listagem de pagamentos confirmados que os
mesmos deverão enviar comprovantes de inscrição e pagamento pelo endereço eletrônico
concurso@acpi.com.br até o dia 12/03/2015.

Gaúcha do Norte – MT, 10 de Março de 2015.

Deise Cleciane Follmann
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público N.º 001/2015

mailto:concurso@acpi.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO

CONCURSO PÚBLICO 001/2015 - CÂMARA GAÚCHA DO NORTE

Candidatos SEM Confirmação de Pagamento

CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

ValorCargoNome do CandidatoIncrição
ALINNY MARTINI PINHEIRO     8          60,00ANALISTA DE CONTROLE INTERNO001
CLAUDIO ROBERTO DA SILVA     3          60,00ANALISTA DE CONTROLE INTERNO001
DIEGO PARANHOS CORREIA    10          60,00ANALISTA DE CONTROLE INTERNO001
JESSICA NUNES DA SILVA     7          60,00ANALISTA DE CONTROLE INTERNO001
LUCINEIA FERREIRA DA SILVA ROCHA    19          60,00ANALISTA DE CONTROLE INTERNO001
ROSELI FRANCISCO DE OLIVEIRA    12          60,00ANALISTA DE CONTROLE INTERNO001
ALEXANDRE DE OLIVEIRA     6          60,00CONTADOR002
KATTLEN OLIVEIRA FERNANDES    13          60,00CONTADOR002
PRISCILLA RIBEIRO AVILA    18          60,00CONTADOR002

TotalQtdePág.:      9     1         540,00